
Bestellung
Kaminhaube

	

	

	

	

	

	




Auswahl Kantbetrieb Bestelldatum

Hinweis: Beachten Sie bitte, dass Kupfer nicht überall verwendet 
werden kann, z. B. dann nicht, wenn Zinkdachrinnen, etc. vorhanden 
sind! Unterschrift Kunde

Intern

Tätigkeiten KürzelDatum

Schneiden

Kanten

Haube

Pos. Art

Art: A
Kaminhaube

B
Profilrahmen

C
Kaminkopfverkleidung

D
Kaminhaube

Material RAL Verstärkte Ausführung 
(Aufpreis lt. Preisliste)

mm Stück

Fertigmaß Zughülse
(nur bei B - Profilrahmen)

Öffnung
(nur bei C - Kaminkopfverkelidung)

1
Normalfall

2
Sonderfall

WölbungLänge Breite

Wölbung:

Stück Stück mm mm

mm StückStück Stück mm mm

mm StückStück Stück mm mm

mm StückStück Stück mm mm

mm StückStück Stück mm mm

mm StückStück Stück mm mm
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	RAL: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 




	Verstärkt: 
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off


	1: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off




	mm: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 
	0: 
	1: 


	1: 
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	0: 
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